石柱土家族自治县桥头镇人民政府规范性文件

石柱土家族自治县桥头镇人民政府办公室发布

石柱土家族自治县桥头镇人民政府
关于废止《桥头镇项目管理办法（试行）》

的决

— 1—

定

桥头府发〔2025〕103号

各村民委员会，镇级各部门，有关单位：

根据相关要求，经梳理审查，现有《桥头镇项目管理办法（试

行）》文件因政策目标完成、内容过时失效等原因，已不具备继

续执行的必要性。经镇党委政府研究，现将《桥头镇项目管理办

法（试行）》进行废止，请认真遵照执行。现将废止文件有关事

项通知如下：

一、废止文件范围

石柱土家族自治县桥头镇人民政府关于印发《桥头镇项目管

理办法（试行）》的通知（桥头府发〔2025〕87号）原文。

二、废止原因说明

因政策目标完成、内容过时失效等原因。

三、工作要求

1.完成本单位涉及废止文件的清理归档工作，避免出现政策

石柱土家族自治县桥头镇人民政府规范性文件

石柱土家族自治县桥头镇人民政府办公室发布

— 2—

执行偏差；

2.本通知自发布之日起施行。

石柱土家族自治县桥头镇人民政府

2025 年 10月 9日